湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2024〕101号

关于召开湖北省医学会计划生育分会 2024 年

学术年会的第二轮通知

各市（州）医学会，各有关单位：

湖北省医学会计划生育分会定于 2024 年 11 月 22 日-23 日

在武汉市召开 2024 年学术年会开(鄂医学〔2024〕90 号，原定于

武汉市亚洲大酒店，因故改地点)。本次会议将邀请省内、外乃至

国际计划生育和生殖健康领域著名专家作专题学术讲座。欢迎全省

各医疗单位计划生育专业人员踊跃参会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：1、专题学术讲座及病例讨论；2、论文交流；

3、召开省计划生育分会全体委员工作会议。

二、会议征文：1、征文内容范围包括计划生育学和生殖健

康相关领域。投稿内容必须真实，未在公开刊物上发表过的科研

论文；2、征文稿只须 800 字左右的结构式摘要（目的、材料与

方法、结果、结论），无需附图片、表格和参考文献；3、征文稿

上应写明作者姓名、工作单位、邮政编码、联系电话和邮箱地址。

请将征文稿电子版发送到以下邮箱：64912121@qq.com，邮件主

题请注明“计划生育分会会议征文”。联系人：陈敏，电话 027-

83692651。

三、参会对象：湖北省医学会计划生育分会委员；计划生育

及相关专业的医护人员。根据学会相关规定，委员两次无故不参

加学会组织的学术活动，将取消其委员资格并在主任委员领导下

实行届中调整。按规定，分会正、副主委单位需 6 人以上报到注

册，常委单位 4 人以上报到注册，委员单位 3 人以上报到注册。

委员请假必须凭单位盖章的请假条方能有效。参会人员进出会场

需凭主办方统一发放的胸牌，严禁非正式代表进入会场。

四、会议经费：学术交流费 600 元/人，住宿、差旅费自理，

回原单位报销。住宿标准：单间 268-344 元/间/天，标间 268-374

元/间/天，酒店预订：戴经理 13971315200。

五、报到时间：2024 年 11 月 22 日 10:00 -18:00

报到地点：武汉市梅园宾馆（武汉市硚口区解放大道1091号）

联 系 人：同济医学院   周立全 13554302039

湖北省医学会 李  聪 15827621736

湖北省医学会

二〇二四年九月三十日

主题词：计划生育   学术年会   通知

抄  送：湖北省医学会计划生育分会全体委员